
Discovery Parks Barossa Valley
Barossa Valley

Tourist Park

Superior Camp

Die bekannteste Weinregion Australiens ist auch die
Heimat des Discovery Park Barossa Valley. Genießen
Sie ein erstklassiges Glamping-Erlebnis inmitten
einheimischer Eukalyptusbäume mit Blick auf die
Weinberge, so weit das Auge reicht.

Lage
Nur wenige Minuten vom Ort Tanunda und ca. 1
Std. von Adelaide entfernt.

Hotel
Der Discovery Park ist ein idealer Ausgangspunkt zur
Erkundung des Barossa Valley. Das
Übernachtungsangebot umfasst Campingplätze,
verschiedene Bungalows sowie luxuriöse Safari-Zelte
nur für Erwachsene. Die Anlage verfügt über einen
Kiosk und WLAN, Familien mit Kindern freuen sich über einen Pool, Wasserpark und Spielplatz. Restaurants, Weingüter und
Sehenswürdigkeiten liegen in der Nähe.

Unterkunft
12 moderne Deluxe Safari-Zelte für zwei Personen, die in einem privaten Bereich des Parks liegen und exklusiven Zugang zu einer
Lounge im Freien, einem Grillplatz, einer Feuerstelle, einem beheizten Swimmingpool und einem Whirlpool bieten. Die klimatisierten
Zelte verfügen über ein eigenes Bad mit begehbarer Dusche, eine kleine Küchenzeile u.a. mit Mikrowelle und Kühlschrank, eine
private Terrasse und können entweder mit einem Doppelbett oder zwei Einzelbetten ausgestattet werden.
Die geräumigen Superior Cabins im allgemeinen Teil des Tourist Parks verfügen über einen Wohn- und Essbereich, Küche, zwei
separate Schlafzimmer, Bad mit Dusche, separates WC sowie eine überdachte Terrasse und sind insbesondere bei Familien beliebt.

Mindestaufenthalt
2 Nächte in der Zeit 04.01.26-25.01.26;
3 Nächte in der Zeit 06.06.25-08.06.25 und 06.03.26-08.03.26;
4 Nächte in der Zeit 17.04.25-20.04.25 und 26.12.25-03.01.26
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Webcode: B - 197264

ab € 45,-



Termine und Preise

Preise pro Person in Euro / pro Nacht bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

Deluxe Safari-Zelt

27.04.2025 - 05.06.2025 € 115 € 58 - - Anfragen

06.06.2025 - 08.06.2025 € 155 € 78 - - Anfragen

09.06.2025 - 03.07.2025 € 115 € 58 - - Anfragen

04.07.2025 - 19.07.2025 € 125 € 63 - - Anfragen

20.07.2025 - 25.09.2025 € 115 € 58 - - Anfragen

26.09.2025 - 11.10.2025 € 155 € 78 - - Anfragen

12.10.2025 - 11.12.2025 € 115 € 58 - - Anfragen

12.12.2025 - 25.12.2025 € 155 € 78 - - Anfragen

26.12.2025 - 03.01.2026 € 227 € 113 - - Anfragen

04.01.2026 - 25.01.2026 € 155 € 78 - - Anfragen

26.01.2026 - 05.03.2026 € 115 € 58 - - Anfragen

06.03.2026 - 08.03.2026 € 155 € 78 - - Anfragen

09.03.2026 - 31.03.2026 € 115 € 58 - - Anfragen

2 Schlafzimmer Superior Cabin 

27.04.2025 - 05.06.2025 € 146 € 73 € 54 € 45 Anfragen

06.06.2025 - 08.06.2025 € 187 € 94 € 68 € 55 Anfragen

09.06.2025 - 03.07.2025 € 146 € 73 € 54 € 45 Anfragen
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https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-04-27&end=2025-06-05
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-06-06&end=2025-06-08
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-06-09&end=2025-07-03
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-07-04&end=2025-07-19
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-07-20&end=2025-09-25
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-09-26&end=2025-10-11
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-10-12&end=2025-12-11
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-12-12&end=2025-12-25
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-12-26&end=2026-01-03
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2026-01-04&end=2026-01-25
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2026-01-26&end=2026-03-05
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2026-03-06&end=2026-03-08
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2026-03-09&end=2026-03-31
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-04-27&end=2025-06-05
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-06-06&end=2025-06-08
https://www.karawane.de/service/reiseanfrage-fuer-individual-und-gruppenreisen.html?oid=197264&title=Discovery+Parks+Barossa+Valley&countries=Australien&start=2025-06-09&end=2025-07-03


Preise pro Person in Euro / pro Nacht bei Belegung mit Pers. 1 2 3 4  

04.07.2025 - 19.07.2025 € 156 € 78 € 58 € 48 Anfragen

20.07.2025 - 25.09.2025 € 146 € 73 € 54 € 45 Anfragen

26.09.2025 - 11.10.2025 € 187 € 94 € 68 € 55 Anfragen

12.10.2025 - 11.12.2025 € 146 € 73 € 54 € 45 Anfragen

12.12.2025 - 25.12.2025 € 187 € 94 € 68 € 55 Anfragen

26.12.2025 - 03.01.2026 € 259 € 130 € 92 € 73 Anfragen

04.01.2026 - 25.01.2026 € 187 € 94 € 68 € 55 Anfragen

26.01.2026 - 05.03.2026 € 146 € 73 € 54 € 45 Anfragen

06.03.2026 - 08.03.2026 € 187 € 94 € 68 € 55 Anfragen

09.03.2026 - 31.03.2026 € 146 € 73 € 54 € 45 Anfragen

Leistungen
Übernachtung

Kinder
Unter 2 Jahre kostenfrei (nur in Superior Cabins).

Mobilitätshinweis
Wir sind verpflichtet darauf hinzuweisen, dass diese Unterkunft im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht
geeignet ist. Falls Sie sich unsicher sind, sprechen Sie uns bitte vor einer Buchung an.
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